

Znak: ZPL.271.19.2023.AW

Odpowiedzi Nr 1 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: *Budowa kanalizacji sanitarnej w Prądocinie (ulice: Dębowa, Sosnowa, Wierzbowa, Potokowa)*

W odpowiedzi na zapytanie skierowane w dniu 8 maja 2023 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o jednoznaczne podanie punktów pracy pomp (Q_p oraz H_p) oraz ich mocy dobranych tłoczni dla ul. Potokowej i Dębowej ponieważ w dokumentacji projektowej jest dużo nieścisłości.

Odpowiedź:

Zaprojektowane tłocznie ścieków muszą spełniać następujące parametry:

- 1) tłocznia ścieków - Prądocin ul. Dębowa:
 - a) moc silnika: min. 0,75 kW,
 - b) minimalny punkt pracy: $Q_p=22,0 \text{ m}^3/\text{h}$, $H_p= 4,31 \text{ mSW}$
- 2) tłocznia ścieków - Prądocin ul. Potokowa:
 - a) moc silnika: min. 1,50 kW,
 - b) minimalny punkt pracy: $Q_p=22,0 \text{ m}^3/\text{h}$, $H_p= 5,33 \text{ mSW}$.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o udostępnienie wszystkich dostępnych rysunków tłoczni ścieków dla przepompowni przy ul. Potokowej i Dębowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany rysunków w projektach technicznych stanowiących załączniki Nr 10 i 14 do SWZ:

- 1) w projekcie technicznym „Kanalizacja sanitarna, tłocznia ścieków i rurociąg tłoczny, Prądocin ul. Dębowa, Sosnowa, Wierzbowa” rysunek nr 6 zastępuje się rysunkiem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszych odpowiedzi,
- 2) w projekcie technicznym „Kanalizacja sanitarna, tłocznia ścieków i rurociąg tłoczny, Prądocin ul. Potokowa” rysunek nr 5 zastępuje się rysunkiem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszych odpowiedzi.

Ponadto na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt. XV.1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:

- 1) w części Nr 1 zamówienia: 20.000,00 PLN (słownie złotych: Dwadzieścia tysięcy 00/100),
- 2) w części Nr 2 zamówienia: 8.000,00 PLN (słownie złotych: Osiem tysięcy 00/100).”.

W celu umożliwienia wykonawcom uwzględnienia wprowadzonych zmian w SWZ, przedłużam termin składania ofert do dnia **17 maja 2023 r. do godz. 12.00**. Otwarcie ofert nastąpi 17 maja 2023 r. o godz. 12:10. W związku ze zmianą terminu składania ofert, zmianie ulega termin związania ofertą określony w pkt. XVI ust. 1 SWZ, który ustala się na dzień 15 czerwca 2023 r.

Wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem są obowiązujące i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia na budowę kanalizacji sanitarnej w Prądocinie (ulice: Dębowa, Sosnowa, Wierzbowa, Potokowa).